
ZARZĄDZENIE NR 48/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 maja 2023 r.                           

 

zmieniające zarządzenie w sprawie uzgodnienia warunków korzystania z internatu,  

w tym wysokości opłat za  zakwaterowanie i wyżywienie, terminów i sposobu ich 

wnoszenia w Kujawsko-Pomorskim Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 3 oraz art. 107 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe  (Dz. U. z 2023 r. poz. 900),  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W § 1 zarządzenia nr 70/20 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 17 września 2020 r. w sprawie uzgodnienia warunków korzystania z internatu, w tym 

wysokości opłat za zakwaterowanie i wyżywienie, terminów i sposobu ich wnoszenia  

w Kujawsko-Pomorskim Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy, (zmienionego 

zarządzeniem nr 38/22 z dnia 19 kwietnia 2022 r.),  pkt 1, 2 i 3  otrzymują brzmienie: 

      „1) wysokość dziennej opłaty za wyżywienie w internacie Kujawsko-Pomorskiego 

Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy dla ucznia/wychowanka tego Centrum  

w kwocie 20,00 złotych; 

2) wysokość opłaty za zakwaterowanie w internacie Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy dla ucznia/wychowanka tego Centrum  

w kwocie 90,00 złotych; 

3) terminy wnoszenia opłat za wyżywienie oraz za zakwaterowanie  ucznia/wychowanka 

dla: 

a) rodziców, opiekunów – do 7 dni roboczych od rozpoczęcia turnusu, 

b) Miejskich Ośrodków Pomocy Społecznej, Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych, Szkół, zakładów pracy – w terminie do 10 dni po doręczeniu noty 

obciążeniowej;”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego 

Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa  

Piotr Całbecki  

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=16-07-2020&qplikid=4186&qtytul=ustawa%2D%2Dprawo%2Doswiatowe
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=16-07-2020&qplikid=4186&qtytul=ustawa%2D%2Dprawo%2Doswiatowe

